METWORK SOLUTIONS

NMF-WO01SCAS2-CS-WT

OnTtuyeckas poseTka (Kpocc), ykomnnekrtoBaHHas Ha 1 nopt SC/APC, SM 9/125 OS2,
MOJTHBIA KOMMMEKT

OnTnyeckme HacTeHHble PO3ETKW MpeAHa3HaYeHbl Ansi NOAKMOYEHNs] KOHEYHOro obopyaoBaHusi Ha paboyem MecTe B oduce unu goma, a Tak xe
MOryT GblTb MCMOSIb30BaHblI B KayecTBe HeGOMbLIOr0 HACTEHHOro kpocca. LUupokoe pacnpocTpaHeHuWe faHHble po3eTku nonyuunu B ceTsx XPON wu
FTTx. JlaHHble po3eTku Gnarogaps CBoen KOHCTPYKLMN 06ecneunBatoT HaaexkHYH 3aLimMTy BOSIOKOH OT MEXaHNYECKOro BO3AENCTBUS a Takke yaobCcTBO u
npocToTy paboTbl.

OnTtnyeckasn posetka NIKOMAX NMF-WO01SCAS2-CS-WT nocTaBnsieTcsi B YKOMMNSEKTOBaHHOM BuAe. Komnnektauusi gaHHOM po3eTku BKoYaeT
BCE KOMIMOHEHTbI, HeObGXoauMble AN MOHTaxa WM CBapku kabensi BHyTpWM ycTpoWcTBa. Mo ocTanbHbIM MapameTpam [aHHasi po3eTka MOMHOCTbO
aHanornyHa posetke NMF-WO2-BLANK-CS-WT.

Ta6bnuua 3akasa

P/IN Kon-Bo noptoB WHamBuayanbHasa ynakoBka
06bem, m3 Macca, kr
NMF-WO01SCAS2-CS-WT 1 0,00022 0,070
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[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepuctuka
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Matepuan kopnyca
Matepuan nnacTtuka
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[onyctumbln guameTp kabens
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[OnanasoHbl Temnepatyp, °C
YnakoBka

[apaHTua

MameHeHo 02 ceHTs6ps 2021

NMF-WO01SCAS2-CS-WT

OnTtuyeckas poseTka (Kpocc), ykomnnekrtoBaHHas Ha 1 nopt SC/APC, SM 9/125 OS2,

MOSHbIA KOMMNEKT

3HauyeHune

1

1 x SC/APC
ABS-nnactuk
CooteetctByeT UL94V-0
HacTteHHbIn

[inst BHYyTPMOGBLEKTOBOW YCTAaHOBKM

o 3 mm
Benbin
86x86x30

XpaHeHue ot -40 go +70 °C. DkcnnyaTtauums ot -10 go +60 °C
MHavBuayansHas - NoIMaTUNEHOBBIN NaKeT

1Ton

PacneuataHo 01 utonsa 2025
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